
UCHWAŁA NR 1505/LI/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej 
realizacji projektu partnerskiego 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 12  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) i art. 15 pkt 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901) oraz art. 39  ust. 9  ustawy z  dnia
28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich
w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) - Rada Miasta Lublin
uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Lublin do partnerstwa z  Regionalnym

Ośrodkiem Polityki Społecznej w  Lublinie w  celu wspólnej realizacji projektu
pn. „Polityka senioralna EFS+” w ramach Działania 8.5 Usługi społeczne Priorytet VIII
Zwiększenie spójności społecznej realizowanego w  ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus zwanego dalej „projektem”.

2. Zasady funkcjonowania partnerstwa przy realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1,
zasady zarządzania projektem oraz zadania partnerów określone zostaną w umowie
partnerskiej.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5D67FA-7759-411F-881B-CA96D42DADE3. Podpisany Strona 1 z 2

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 27 czerwca 2023 r.



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1505/LI/2023 
Data dokumentu 2023-06-22 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa 

w celu wspólnej realizacji projektu partnerskiego 
Identyfikator dokumentu 8F5D67FA-7759-411F-881B-CA96D42DADE3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1150362385 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.06.2023 09:42:57 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy 

Ochrony Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5D67FA-7759-411F-881B-CA96D42DADE3. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3




